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Arendet 
Ett förslag till tillägg i detaljplan för Tollare 1 :5 har varit utsänt för samråd 
under har hanterats som enkelt planförfarande. 
Under samrådstiden har skrivelse inkommit från ägaren till Tollare 1:305, 
"--"som har synpunkter på avfallshanteringen och VAförsörjningen i 
planområdets omgivning. 
Miljö & Stadsbyggnads kommentar till dessa synpunkter är att de påverkar 
inte planens utformning men att synpunkterna beaktas vid områdets färdig
ställande. 
Ornrådesnämnden kan mot bakgrund av ovan redovisat anta detaljplaneför
slaget för Tollare 1 :5. 

Nämnden beslöt i enlighet med Miljö & Stadsbyggnads  förslag. 

Handlingar i ärendet
Miljö & stadsbyggnads särskilda utlåtanden 200.1-05-31 med bilagor, plan
be�lqiyning mm 
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Planförslagets syfte är att möjliggöra utbyggnad av bostadshus på ett sådant sätt 
att den kulturhistoriska närmiljön inte förstörs. Dessutom planläggs ett stort 
naturområde öster om Tollare 1 :5 som naturmark. Planförslaget omfattar även en 
liten strandpark i söder. 
Planförslaget omfattar byggnation av fyra villor alternativt parhus samt en 
tillbyggnad av befintligt bostadshus. Den nya bebyggelsen skall i stil och 
matenalval väl ansluta till befmtlig äldre träbebyggelse från sent 1800-tal. 
Förslaget förutsätter även utbyggnad av vatten- och avloppsledningar i området. 
Detta innebär att även fyra befintliga bostadsfastigheter inom grannfastigheterna 
Tollare 1 :305 och Tollare 1 :7 kan få anslutning till det kommunala VA-nätet. 
Småbåtsharnnen med trappförbindelse till Korsuddsvägen skall hållas tillgängligt 
som strandpromenad for allmänheten. 

PLANDATA 

Läge 

Planområdet ligger vid Korsuddsvägen i Tollare. Området omfattar Tollare 1 :5 
samt norra delen av Tollare 5: 1. 

Areal 

Planområdets areal är ca 29000 kvm landyta samt 17000 kvm vatten. 

Markägoförhållanden 

Tollare 1 :5 är privatägt och Tollare 5: 1 ägs av Nacka kommun . 

Historik 

Bebyggelsen utmed Skurusundets östra strand speglar en epok i Nackas 
bebyggelsehistoria då sommarnöjet hade kommit på modet bland en välbärgad 
borgarklass. Hela området utmärks av välbevarade villor i snickarglädjestil på 
stora tomter. 

Tollare 1 :5 var en av de fastigheter som avsöndrades från Tollare gård. 
Fastigheten har under årens lopp haft olika ägare. 

1969 startade GM Marin AB verksamhet på fastigheten. Här var vintertid 
båtuppläggningsplatser och sommartid båtförsäljning, mindre varvsverksamhet 
samt uthyrning av bryggplatser. 

Denna verksamhet övertogs av AB Legio och nuvarande ägare, "--" förvärvade 
fastigheten 1994 från AB Legios konkursbo. 

PLANERINGSFÖRUTSÄTTNINGAR 

Översiktliga planer 

I kommunens översiktsplan 1991 är området betecknat med Ql 1 B. Här sägs bl a 
att 
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